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Купить квартиру за 15 000 000 рублей на Валерии Гнаровской, 10/3

Тюменская область, Валерии Гнаровской, 10/3

15 000 000 Р
129 534Р за м2

115.80 м2

Общая
17.20 м2

Кухня
3 из 10
Этаж

Уважаемые покупатели!!! К продаже представлен отличный вариант большой уютной квартиры в кирпичном доме. Формат квартиры,
большая кухня-столовая, три комнаты, два санузла, две больший отделанные лоджии. Все что видите на фото остается при продаже.
Охраняемый двор, видеонаблюдение, детская площадка. Перспективный район с развитой инфраструктурой. Детский сады, школы, центр
Дзюдо, бассейн, спортивный центр. В непосредственной близости: ТРЦ Фаворит, Южный, Ашан, Леруа Мерлен, Кристалл, Солнечный,
Тюменский. Есть место, где можно погулять и отдохнуть, - Сквер Победы и Березовая роща.Шестой микрорайон расположен очень удобно,
что позволяет быстро добраться как до центральной части города, так и до объездной дороги и восточных микрорайонов. Доп. описание:
санузел раздельный, пластиковые окна, в доме есть: закрытый двор, наземный паркинг, лифт пассажирский, современный ремонт, также
имеются: телефон, интернет, кабельное телевидение, кондиционер, счетчики холодной и горячей воды, домофон, железная дверь,
кухонный гарнитур, шкаф-купе, , Номер в базе: 11006790. Район: 6 мкр
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Характеристики

Количество комнат 4 Тип дома кирпичный

Этаж 3 Этажей всего 10

Наличие телефона да Наличие балкона да

Наличие лифта пассажирский лифт Санузел раздельный с/у

Площадь кухни 17.20 кв. м Высота потолков 2.5 м

Отделка под ключ (чистовая) Наличие парковки да
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